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Wynalazek dotyczy samochodu z napę¬
dem od tyłu, w którym do głównej części
nadwozia przymocowana jest łatwo odcze¬
piana osobna część tylna, otaczająca silnik
i posiadająca podiwójne ścianki boczne, za¬
wierające między sobą wolną przestrzeń
względnie tworzące skrzynkę.

Wolna przestrzeń między ścianami
bocznymi osobnej części tylnej według wy¬
nalazku jest podzielona pa przegrody do
przechowywania narzędzi, przyrządów, czę¬
ści zapasowych itp. Takie przechowywanie
jest wygodniejsze od umieszczania tych
materiałów w skrzynce pod siedzeniem, w
którym to wypadku w razie wkładania i
wyjmowania narzędzi lub części zapaso¬
wych pasażerowie muszą siedzenia opuścić.

Na załączonym rysunku przedstawiono

w perspektywie przykład wykonania przed¬
miotu wynalazku. Do głównej części nad¬
wozia jest przymocowana na stałe lub w
sposób odłączalny część tylna, zawieszona
swobodnie w powietrzu, która otacza silnik
osadzony na podwoziu. Część ta posiada
dwie z każdego boku ściany, tworzące wol¬
ne przestrzenie, przy czym dolne brzegi tak
wytworzonych skrzyń połączone są po¬
przeczką 4. Silnik, osadzony na podwoziu,
jest z obu stron otoczony ścianami boczny¬
mi 1 względnie skrzyniami, wytworzonymi
z tych podwójnych ścianek.

Według wynalazku boczne przestrzenie
między ścianami zawierają przegrody 2, za¬
mykane drzwiczkami względnie wiekami 3.
Przegrody te służą do przechowywania na¬
rzędzi i części zapasowych jako też innych



przyrządów, jak np. podnośników, pomp
do powietrza, konewek z oliwą i benzyną,
szmat i szczotek do czyszczenia wozu itp.
Ilość przegród jest dowolna, przystosowa¬
na do potmzeb i użytkowania wozu.

Zastrzeżenie patentowe.

Samochód z silnikiem umieszczonym w
tyle, znamienny tym, że do nadwolzia je¬
go przymocowana jest osobna część tylna,

otaczająca silnik i posiadająca podwójne
ściany boczne, między którymi wolna prze¬
strzeń jest podzielona na przegrody, zamy¬
kane drzwiczkami a służące do przecho¬
wywania narzędzi i części zapasowych.
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